（一）本次合同、协议的交易各方履约能力良好，具备履行合同的资金、生产运营和技术能力。

（二）在合同履行过程中可能遇到市场、政策、经济及不可抗力等因素的影响，存在合同无法如期、全部或终止履行的风险，敬请广大

投资者注意投资风险。

五、备查文件

（一）《货物运输代理合同》（GY-JY-2019-04-002）

（二）《物流辅助服务协议》(GJYER2019-012)

（三）《货物运输代理合同》（ZC-JY-2019-04-002）

特此公告。

嘉友国际物流股份有限公司董事会

2019年4月17日

证券代码：

002816

证券简称：和科达 公告编号：

2019-021

深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司

关于部分高级管理人员股份减持进展

暨提前终止减持计划的公告

公司时任高管吕春林先生、韩毅平先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2018年12月21日在指定信息披露媒体《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于部分高管及股东减持计划的

预披露公告》（ 公告编号：2018-062），其中持本公司股份1,925,725股（占本公司总股本比例1.93%）的吕春林先生计划于2019年1

月16日至2019年7月15日以大宗交易或集中竞价方式减持本公司股份不超过480,000股（占本公司总股本比例0.48%）；持本公司股份

1,207,525股（占本公司总股本比例1.21%）的韩毅平先生计划于2019年1月16日至2019年7月15日以大宗交易或集中竞价方式减持本

公司股份不超过300,000股（占本公司总股本比例0.30%），具体内容详见该公告。

截至目前，公司时任高管吕春林先生、韩毅平先生的股份减持时间区间已过半。 此外，鉴于吕春林先生、韩毅平先生任期届满不再担

任公司高管，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，任期届满后离任的，离任后6个月内不得减持，吕春林先生、韩毅平先生决定提前终止

减持计划，现将有关情况公告如下：

一、股东减持股份情况

截至2019年4月16日，公司时任高管吕春林先生、韩毅平先生减持本公司股份情况如下：

姓名 减持方式

减持时间

区间

减持

均价（元）

减持

股数（股）

减持股份占公司总股本

比例（%）

吕春林

集中竞价

2019.1.16-201

9.2.13

16.63 477,746 0.478

合计 — — 477,746 0.478

韩毅平

集中竞价

2019.1.16-201

9.2.15

16.71 299,000 0.299

合计 — — 299,000 0.299

注：减持股份来源：首次公开发行前已发行股份

二、减持前后持股情况

姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

吕春林

合计持有股份数 1,925,725 1.93 1,447,979 1.45

其中：无限售条件股份 481,431 0.48 0 0

有限售条件股份 1,444,294 1.44 1,447,979 1.45

韩毅平

合计持有股份数 1,207,525 1.21 908,525 0.91

其中：无限售条件股份 301,881 0.30 0 0

有限售条件股份 905,644 0.91 908,525 0.91

备注：

1.吕春林先生、韩毅平先生有限售条件股份变动原因系离职锁定100%。

2.本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

三、其他相关说明

1、公司时任高管吕春林先生、韩毅平先生本次减持公司股份不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定的情形。

2、公司时任高管吕春林先生、韩毅平先生严格遵守预披露公告披露的减持计划及相关承诺，不存在违反已披露的减持计划及相关承

诺的情形。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。

4、公司时任高管吕春林先生、韩毅平先生后续将继续遵守作为特定股东的减持规定。

四、备查文件

1、《股东减持进展暨提前终止减持计划的告知函》。

特此公告。

深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司

董事会

2019年4月17日

证券代码：

600661

股票简称：昂立教育 编号：临

2019-033

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

关于全资子公司上海昂立教育科技集团有限公司收购

上海凯顿信息科技有限公司部分股权的进展及补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏